SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COREME – COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

 EDITAL DE DIVUGLAÇÃO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Com o presente edital de divulgação, a Faculdade de Medicina de Marília (FAMEMA), através de sua

Comissão de Residência Médica (COREME), faz saber aos interessados o resultado da análise dos

documentos para solicitação de isenção e redução da taxa de inscrição.

Solicitação de Redução da Taxa de Inscrição

Está lista contém: a inscrição, o nome do candidato, o documento, a análise da documentação e a

justificativa:

Inscrição Nome Análise JustificativaAnalise

10100156 ANA CAROLINA PONTARA
Requerimento
Indeferido não enviou comprovantes para análise

9966404 ARIEL BONATINI LEMOS
Requerimento
Deferido

10013261 BARBARA BIANCHI DIAS
Requerimento
Deferido

10099778 BARBARA DOS REIS INOCENTE
Requerimento
Indeferido não enviou comprovantes para análise

9986987 BEATRIZ OLIVEIRA DE MORAES
Requerimento
Deferido

9938125 CAIO TONHOLO
Requerimento
Deferido

10026681 DANIELA MENDES MARTINS BLATTLER
Requerimento
Deferido

9957561
FABIO HENRIQUE DE AQUINO TEIXEIRA DOS
SANTOS

Requerimento
Deferido

10077731 FERNANDA MATAS CRIVELLARO
Requerimento
Deferido

10087010 FERNANDA SANTOS LOPES
Requerimento
Indeferido não enviou comprovantes para análise

9927352 GABRIELA FURLANETTE
Requerimento
Deferido

9976213 GUSTAVO HENRIQUE SILVA ALMEIDA
Requerimento
Deferido

10027513 HEITOR LUIZ NOGUEIRA DE SOUZA CARDOSO
Requerimento
Deferido

9970380 HENRIQUE BURNIER MALTA KIRA
Requerimento
Deferido

9940260 HENRIQUE DE PAULA RODRIGUES NISHIMURA
Requerimento
Deferido

9862587 HUGO FERREIRA SELEGATO
Requerimento
Indeferido

não enviou comprovante ou declaração de estar
desempregado

10090657 ISABELA MAREGA DE SOUSA
Requerimento
Deferido

10099298 ISABELLA SARTORI DECARLI
Requerimento
Deferido

9950478 JESSICA YACHIO WIEZEL
Requerimento
Indeferido

não enviou declaração de matrícula ou de ser
estudante.

10043020 JULIA EICO NAKAMURA
Requerimento
Deferido

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COREME – COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

9960260 JULIANA CARMELO MOLINA

Requerimento
Deferido

9929444 JULIO KENJI NAKAYAMA
Requerimento
Deferido

9980768 LUAN FIGUEIREDO FERNANDES
Requerimento
Deferido

10077766 LUCAS PANZARINI GONCALVES
Requerimento
Deferido

10036458 MARINA NUNES SOUSA
Requerimento
Deferido

9970002 MATEUS CARVALHO DE ALVARENGA
Requerimento
Deferido

10080449 MILLENA CAMPOS VILELA RESENDE
Requerimento
Deferido

9931317 NICOLE ROMANI LAUAND
Requerimento
Deferido

10079750 OTAVIO ROSA KEMPF
Requerimento
Deferido

10075771 PAULA HSUAN
Requerimento
Deferido

10051406 RAFAEL PIORUM SENEDEZI
Requerimento
Deferido

9977210 RAFAELLA RIBEIRO DE FIGUEIREDO
Requerimento
Deferido

9909583 RANGEL PIETRAROIA NETO
Requerimento
Deferido

9974261 TAMIRES PIMENTEL VIEIRA SANTOS
Requerimento
Deferido

10081313 VINICIUS IMAKAWA DE LUCCA
Requerimento
Deferido

10078193 VITORIA AULER DO SANTO
Requerimento
Deferido

9908994 VITORIA MARIA CHACON MARTINS
Requerimento
Deferido

Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Está lista contém: a inscrição, o nome do candidato, o documento, a análise da documentação e a

justificativa:

Inscrição Nome Status

10093125 ANA BEATRIZ LISBOA ALMEIDA Requerimento Deferido

9936327 ANTONIA MILLENA LIMA BACELAR Requerimento Deferido

9973907 BRUNA BARBOSA BARBARA Requerimento Deferido

9978623 EWELYN REGINA DE SOUZA Requerimento Deferido

10020268 FERNANDO DA SILVA RAPOSO Requerimento Deferido

10053891 GUSTAVO ANTONIO DE PAULA PRADO Requerimento Deferido

10048111 ISABELA BARRILE FERNANDES Requerimento Deferido

9973877 LAIS DA COSTA SILVA Requerimento Deferido

9907580 MARIA PAULA CHAVES TORQUATO Requerimento Deferido

9986316 MOYSEIS RIBEIRO NEPONUCENO Requerimento Deferido

10004637 YURI CESAR SILVA Requerimento Deferido

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COREME – COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Marília, 10 de novembro de 2021.